
 

   

 

1-002-000072250 201317

NOTARIO(A) ROCIO ELINA GARCIA COSTALES

NOTARÍA DÉCIMA SÉPTIMA DEL CANTON QUITO

EXTRACTO

 

 

¿Escritura No:

 

¿20151701017P04719

 

:
i

c
t
r
a

 
FECHA DE OTORGAMIENTO: HA DE SEPTIEMBRE DEL 2015

ACTO O CONTRATO:

REVOCATORIA PODER ESPECIAL PERSONA JURÍDICA

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

  
 

 

 

  
 

OTORGANT
Í OTORGADO POR

Tipo Documento Mo. Nacionalid
Persona Nombres/Razón social : po Ledo orot identificacaló a Calidad Persona que le representa

ll intervininete de identidad n ad

SEÑOR Ll SHUTING CO Ñ
A CRCC 14TH BUREAU GROUP REPRESENTA a 17923483120 APODERADO(A Pa 1Shu Uno ; OMPAÑIAurídica ECUADOR CO. LTD. 00 POR RUO 61 y ESPECIAL! CROC 14 7H SURZAL GROUP

= o nu PERU ECUADORCO., LTD,

AFAMOR DE

; : Tipo Documento No. Nacionalid se
e mbres/Razón socia . a : : LE raros a catdad Persona que representa| Persona Nombres/Razón so, interviniente de identidad identificación ad Casidad ersoña que representa

OBICACIÓN

: Provincia Cantón 1 Parroquia

PICHINCHA QUITO INAGUITO —;

aDOCUMENTO:

E OBJETO/OBSERVACIONES:

. Tí s cTOOo. CUANTÍA DELACTO O INDETERMINADA un
   CONTRATO:
 

 

 

NOTARIO(AR OCIO ELINA GARCÍA COSTALES

os Lo y
NOTARÍA DECIMA SEPTIMA.DESCANTON GUITO

  



  

> o
O
p
a

E
s

b
e
a

 

REVOCATORIA DE PODER ESPECIAL

QUE OTORGA:

SEÑOR LY SEUTIMG

COMPAÑIA CRCC 14TE BUREAU GROUP ECUADOR CO., LID.

CUAaNTIA Indeterminada

COPIA CERTIFICADA $

FACTURA $

dei Ecuador, hoy día, LUNES SIETE DE SEPTIEMBRE DEL DOS

la ciudad de San Francisco de Quito, Capital de la Eepúbl ica

MZbe a
QUINCE, ante mí DOCTORA ROCIC ELINA GARCÍA COSTALES, Notarla

Décima Séptima del cantón Quito, comparece el señor LI SHAUTI

ROUP ECUADOR CO., LID. ConformeO O iS U m
3
>
,

H mo O E
o
O o E S
s A ta A “
y

1
] a a a

o m 0 'O Fs O 3 Q D Q D ba 3

como habilitantes. El compareciente es de nacionalidad china,

estado civil Casado, con pasaporte P0OC751197 domiciliado en

ciudad de Quito, inteligente en el idioma casteliano, legalmen

a escritura pública

a 2 ey 1 DaNotario: En el Registro 

NG,

ombramiento y acta de posesión que se adjuntan

de

D a
O (D



Escrituras Públicas 2 su Cargo, sírvase incorporar una de

|
revocatoria de poder, contenida al tenor de las siguientes

cláusulas: PRIMERA.- COMPARECIENTE.- Comparece al otorgamiento de

ida: A Q Opl señor 11 SHUTING, en su caFS p o
r
a 3 190 (Dla presente esc

Apoderado y como tal resresentante legal de la COMPAÑIA 'CRCC 14T7E

BUREAU GROUP ECUADOR C0., LTD. Conforme se  Cesprende

nombramiento y acta de posesión que se adjuntan como

habilitantes. El compareciente es de nacionalidad china, de

estado civil Casado, con pasaporte P00751197 domiciliado en la

ao , | ,
ciudad de Quito SEGUNDA: ANTECEDENTES.- Primero.- Mediante

autorización el Directorio de la COMPAÑIA CRCC 14TH BUREAU GROUP
I

ECIJADOR CO., LTD. se convocó a los 8 días del mes de abril de dos

mil quince la cuadracésima sexta sesión de la segunda junta

general incorporó en el  rivel jerárquico superior de la

Estructura Orgánica Funcional de la Empresa en el Ecuador a su

apoderado señor Li SHUTINS para ejercer la nueva

representativida: con tocas las facultades que conllevan su

calidad de Apoderado General en la República del Ecuador y

7
reemplazar al Ingeniero XU JIANZHEN, - Segundo: REVOCATORIA

]

PODER DE REPRESENTACIÓN .- Con los antecedentes expuestos, de

conformidad a los antecedentes antes señalados la COMPAÑIA CRCC

147H BUREAJ GROUP ECUADOR CO., LTD,, por medio de su apoderado
|

señor LI SHUTING solicita a usted la revocatoria del pode: de

representación otorgado al señor XU JIANZHEN de ñacionalidad

China con cedula de identidad N* 1752030104 el mismo que queda

deshabilitado de cumplir las funciones a él conferidas, dicho

poder consta en la escritura pública ante notario público,

fecha veinticuatro de octubre del dos mil once e inscrito en

 



 

11ertan:Li
Ser

GLStrIoY

$

Za ini ramse
20 -1C01tamos

 

OO

y
m
n

adEm:En

nmO
O

ientootorgamiantalegal.-Valortodo elconblicapúl

+ES]

my
4 Zcada uytodasea

Ú

atifi+
se

1pnmD

43U

unidaconmigo en

 

as
2

L
E

7
e]

a
a

A
O

9
)

P
p

0

ao
a

a
d

o
Y

ape

S
Í
C
a

O

A
A

La
Ñ

Es
o

A
a

a

y
1
-
0

A
d
a
m

e
a

A

M
o
a

E
A
A
E
A

?
A

L
E

ey9

e
EAeL

 
COMPAÑIA CR

 
DEA.

NOTARIA DECIMA SE Ll CANTÓN QUITO
qELePPIMA D

 



 
    

 
 

2

 
      

E
S
A

/Country
C
e
l
a

C
H
N

  

L
u
g
a
r
d
e

E
x
p
e
d
i
c
i
ó
n
/Place

O
f
I
s
s
u
e

Válido
a

partir
del

/
Valid

F
r
o
m

 

E
válido.

hasta
7
V
a
t
e
t
C
N
S

;
Q
U
I
T
O

1
9
/
0
8
/
2
0
1
5

1
5
/
0
2
/
2
0
1
6

py
:

N
ú
m
e
r
o
d
e
e
n
t
r
a
d
a
s

/
N
*

of
Entries

                     

                

N
ú
m
e
r
o
d
e
D
o
c
u
m
e
n
t
o

/
D
o
t
u
m
e
n
t
N
S

Múltiples
o

E
S

.HKVPCCOP
:

 

Tipo
/
Type

dat
y

Sumamo/Given
martes

1
2
I
X
E
C

ACTOSb
e

COMERCIO
Y

E
N

11
S
H
U
T
I
N
G

.

        

Apellido,
N
o
m
b
r
e
s

/
S
u
r
n
a
m
e
,

G
l
v
e
n
N
a
m
e
s

..

 
    

LI
SHUTING

Ñ
.

$
/NotionaJity

:
:

7
N
ú
m
e
r
o

d
e
P
a
s
a
p
o
r
t
e

G
é
n
e
r
o

/
S
e
x

»
+
F
e
c
h
a
N
a
c
i
m
i
e
n
t
o

/,
A
F
E

/
C
H
I
N
E
S
E

¡Passport
No

.
o
d

Biei
Date

:
P
O
O
7
5
1
1
9
7

2
.

”
2
5
/
0
9
/
1
9
7
0

¿
F
l
a
c
o
e

¡
Observacicnes

/

Roma:
-

E
S

O
¡

rvacienes
/

.
de

[
S
H
A
N
D
O
N
G

 

“12
Ghia

R
d

r
e
t

  

A.

E
C
U
S
H
U
T
I
N
G
C
t
e

1
,

H
I
V
P
O
C
O
P
<
8
C
H
N
7
0
0
9
2
5
3
M
1
6
0
2
1
5
7
<
<
<
<
<
<
c
<
c
<
c
<
<
c
c
c
a
e

 
 

 



,
%

A
E

1
1
3

1

/Address

A

DA
TE /Telephore

24 /Bearer's si

Please insert below particul

nature

e

A

who may be contacted in the event of accident

DY

AA

DINGI

4

aIS Of 2 person

A
A
O
A
>

e
l
a

 

     
Q
i

cu
ly
M
E

S
i

H
d

A
r
]

WN
E
r

E Vi
go

U
A

o

HENMAAA

E
U
R
O
o

 
EMERGENCIES

 
 
 

p
i
g

J
S
d
e
T
A
E
A
o

 

  



 

Factura: 001-002-000011385

    
4

PROTOCOLIZACIÓN 20151701017P04437

FECHA DE OTORGAMIENTO: 20 DE AGOSTO DEL 2915

OTORGA: NOTARÍA DÉCIMA SÉPTIMA DEL CANTON QUITO

DESCRIPCIÓN DE DOCUMENTO PROTOCOLIZADO:

NÚMERO DE HOJAS DEL DOCUMENTO: 8

CUANTÍA: INDETERMINADA

2 151701017P0  

 

 

 

    
 

 

A PETICIÓN DE:

NOMSBRES/RAZON SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No. IDENTIFICACIÓN

CRCC 14TH BUREAU GROUP , ,
ECUADOR CO. LTD. POR SUS PROPIOS DERECHOS RUC 1792346312001

¡OBSERVACIONES:

 

y”

x
"e

oraseo¿Aa   
 

 

=>

norafourre JOSÉ MARÍA MORÁN ITURRALDE

NOTARÍA DEA SÉPTIMA DEL CANTON QUITO   AP:1003-DP-UPTH

 

 



Quito, 20 de agosio de 2915

Señor

NOTARIO 17

Ciudad

De mi consideración:

ADOLFO EDUARDO ARMANDO MALDONADO SÁNCHEZ, con matricula del Foro de

Abogados del Ecuador No 09-2003-89, solicito de la manera más comedida, se digne autoriza A

a quien corresponda, la protocolización del Poder General e Indefinido correspondiente a la

compañía CRCOC 14TH BUREAU GROUP ECUADOR CO,, LTD., en tres ejemplares

Dios, Patria y Libertad

Mao y|

Ab, Adol0 Maldonado Sánchez

Matrícula No 09-2003-69

 



- go0o018

Quito, 20 de agosto de 2045

Señor

NOTARIO 17

Ciudad

De mi consideración:

ADOLFO EDUARDO ARMANDO MALDONADO SÁNCHEZ, con matrícula del Foro de

Abogados del Ecuador No 09-2903-89, solicito de la manera más comedida, se digne autorizar

a quien corresponda, la protocolización del Poder General e Indefinido correspondiente a la

compañía COROS 14TH BUREAU GROUP ECUADOR CO., LTD., en tres ejemplares

Dios, Patria y Libertad

$ A
yAa d yPÍO Po 4

pe Aj 1 E
Í 1VÍ i

“Ab. Adolfo Maldonado Sánchez

Matrícula No 09-2003-69

ÉE
e Y



 

CHINA RAILWAY 14th BUREAU GROUP CO.,LTD

FERMTIATEA 1 BA: 250014 Tel:(86 531)88386601 Fax: (86 531)88385641

40.1 Heping|Road., Jinan, 250014,P.R.Of China Website: www.crssg.com E-mail: zgtissiO163.com
INNATA EAGETARTETAAATAREA ELENARESTE RSASERRAAE ERES SEALE PENAttEEERAEEEETTATTAEEEATTEATATEDLTSEASTERN sé

E

APAAAAEA, A, AUTE
70882195410051252, RIEBANESE FABRAAAFA

LERNERTM ABEROS A AMAAMA, E, PRESA

P00751197,O PRES PO1141915, HERASJa

MERMA TÍAS

TARTA SINTRESIRED TEATRE

  2. RRA, e5 PO1141915 + 2011 4 4 A 18 HELIZAran :

PO1SPSSAO,

ONBA. APURE 9IAEAAAatE,

JAAREASo

ERASEARSEJJRIAERA,

IAEEAN

ás EMERAEERAIN9 VEAE

5, VIENEN, DADAA

ERRANENAORAE.

6 IBAJa SRTEEN.

AA

| BERET. AEREAERAEEAAA
AD, EJEMRERRA. SIERATE

AREA. SEAEAA, ARAERA.

ODEEREAE.

e

16 531)88386601 Fax: (88 531)88385641
lt: a vw.cresgg.com E-mailzgrssi220 163.com



JAVEA,GRE.

APORRAGE

E

 

NA

EEE:

 

HuyeÁS

 

20155 A20BH

 
 

9 551)88286601 Fax: (86 531)88385641
E. VIWW.CIS58.COm E-mailizaljssja 163.com



D
a

000091

  
CHINA RAILWAY 14th BUREAU GROUP CO.,LTD

páEP RaAEA 1MR: 250014 Tel:(86 531)88386601 Fax: (86 531)88385641

jo. 1 Heping Road., Jinan,>250014,P.R.Of China Website: www.crssg.com Esmail:zgissi163.c:com

 

PODER GENERAL E INDEFINIDO

ste Poder General e Indefinido declara: Yang Youshi, Presidente de CHINA RAILWAY SHISUU GROUP

ORPORATION (CRCC 14th BUREAU GROUP CO., LTD.) de sexo masculino, con el número de tarjeta

. identidad: 370882195410051252 y representante legal de nuestra compañía expresa lo siguiente:

Le por Resolución de ta Junta General de Accionistas convocada por la Junta Directiva de

informidad a las disposiciones contenidas en el estatuto de la empresa, resolvieron: 4. nombrar,

asignar y autorizar, Apoderado General, y jefe de la sucursal extranjera de CRCC 14th BUREAU

20UP CO., LTD., para la República del Ecuador, al ingeniero Li SHUTING, de sexo masculino, con

jsaporte número P00751197, en reemplazo del economista XU JIANZHEN con pasaporte No

11141915. 2. Proceder a la revocatoria del Poder General e indefinido otorgado del ingeniero XU

¡NZHEN con pasaporte No PO1141915, otorgado el 183 de abril de 2011 en la ciudad de Jinan,

¿vincia de Shandongen la sede de las oficinas de CRCC 14th BUREAU GROUP CO., LTD. ubicado en

11 Heping Road; el mismo que se efectuará, una vez que el nuevo Apoderado General ingeniero Li

UTING haya obtenido la respectiva Visa 9 IV y la debida inscripción, aceptación y legalización en

Superintendencia de Compañías. 3. Así mismo,la Junta General de Accionistas otorga al ingeniero

¡HUTING Poder General e indefinido, amplio y suficiente con todas las facultades requeridas para

lizar todos los actos y negocios jurídicos que hayan de celebrarse y surtir efecto en la República

«Ecuadorsin limitación de tiempo, cuantía o actividad para que pueda contestar demandas y

aplir con las obligaciones contraídas. £.- El Ingeniero Li SHUTING deberá gestionar ante la

icción de Extranjería lo Visa 9 IV de Apoderado. 5.- Deberá gestionar ante la Superintendencia

Compañía conforme a las leyes ecuatorianas el cambio de Apoderado General y Representante

al de nuestra compañía cuya matriz es el Distrito Metropolitano Quito y efectuar todas las

iencias pertinentes para la perfección y legitimación del mismo. 6.- Efectuar dicho cambio de

esentante legal ante el Servicio de Rentas internas SRi. 7.- Así mismo, deberá realizar las

lentes actividades comerciales generales: construcción de obras, diseño de ferrocarril, servicios

ruebas, seguimiento de informaciones de ingeniería, ensayos y asesoría de tecnología dentro

dicance del certificado de calificación de la República Popular China, contratación de obras

rantes de ferrocarril en el territorio ecuatoriano, participar en las licitaciones. intermácionales

Ocadas por los Ministerios del ramo de la República del Ecuador, suscripción decontratos de

actos adjudicados, ejecución y administración de proyectos, la importación deequiposyY

531)88386601 Fax (86 531)883856041
te: VWIWW.CTSSg.COM E-mailizatissiO163.com*



inateriales requeridos y contratar mano de obra para la ejecución de dichas obras.

 

  

 

] ¿dos partes firman y sellan aquí, a efectos de identificación.

intidad de autorización: CHINA RAMNWAY SHISUU GROUP CORPORATION

cROC 14TH BUREAU GROUP CO., LTD.) (Sello)

e del autorizador : Presidente

irma del autorizador : YANG YOUSHI

irma del responsable : LiSHUTING

£1 20 de mayo del 2015

 

 531)28386601 Fax: (80 531)88385641
E: VANW.CISS9.COM E-maitizatissiO163.com



  

TREdeATUEYde

EEN7

AEYROaOYSEXle7dedlaDa

«LLEVEEdITEBNLMaE

bsRENRI
"TSTISOOTPS6IZE8OLE“mEY

ELNFRROEELmEYUEHERAVAYA

TeAEMLY“SLOSLOSIOOO0OL€

EEMARASMBASALse

L£-1092517TRA(SOT)

beTLx=

cEOO0CO



 

ACTE NOTARIÉ

(015) Ji Quan Cheng Zheng Jing Tou Zi N 607

¡Requérant CRCC 14 (China Railway Shisiju Group Corporation; ,

enregistremen de Registre Commerce: 370000018078075, siége social:

y Rue Heping, Ville Jinan, Province Shandong.

Represas légal: YANG Youshi, de sexe masculin , né le 5 octobre 1954,

titulaire de la carte d'identité N: 370882195410051252.

Objet: Signature, sceau |

5 est attesté par présent que le sceau CHINA RAILWAYSHISIJU GROUP

CORPORATION(CRCC 14TH BUREAU GROUP CO.,LTD.) sur la Lettre

de procuration et le sceau du représentant légal YANG Youshi et la

signature de la personne autostré Ll Shuting sont authentigues.

Bureau notarial de Quancheng

Ville de Jinan

Province du Shandong

République populaire de Chine

Notaire: CHENG Tao

Le 29 mai 2015



  
2 UE BO mE

A

AEE
EAEL->) Ha.

   Regne

   LL

  
de felacionesXxeriores

OFICINA CONSULAR DEL ECUADOR EN BEIJING y MovidaHumana
REPÚBLICA DEL ECUADOR

LEGALIZACIÓN DE FIRMA N* 1392/2015

Quien suscribe DORIS YOLANDA MELO JACOME, MINISTRO, ENCARGADO DE LAS FUNCIONES
CONSULARESenla Ciudad de BEIJING, CHINA, certifica que la firma de HAIJUAN WANG , 1ER SEC.
DEP. LEGALIZACIONES CANCILLERIA CHINA que aparece en este documento original, es la misma que
consta en los registros de este Consulado porlo tanto, certifica que es auténtica, a fin de que el indicado
documento de fé pública en el Ecuador.

BEIJING, 17 de Julio del 2015
i

oER

DORIS vimbA MELO JACOME

MINISTRO, ENCARGADO DE LAS FUNCIONES CONSULARES

£ dle

Arancel Consular; Hi 15.8

Valor:US$ 50,00

LEG<<26>> <<BEIJING>> <<BJS30-12749, BJS20-
“ 10008>>

Legalización de firma en otros documentos (personasjurídicas)

=e     
   

a paECUADOR |

YDIE

Las-10-8-B3 530-pe
Ro a

 

  



ZON.- A PETICIÓN DEL ABOGADO ADOLFO MALDONADO SÁNCHEZ, CON

MATRÍCULA PROFESIONAL CERO NUEVE  - DOS MIL TRES - SESENTA

Y NUEVE DEL FORO DE ABOGADOS; PROTOCOLIZO EN OCHO FOJAS

(08), PODER GENERAL CORRESPONDIENTE A LA COMPAÑÍA CRCC
pe

14TE BUREAU GROUP ECUADOR«CO. ,LTD.; HOY VEINTEDE A JS Le   DEL DOS MIL QUINCE.-' FIRMADO. DR.

ITURRALDE.- EL NOTARIO (S).- lo dad

PaESP

SE .PROTOCOLIZÓ ANTE MÍ EN FE DE ELLO CONFIERO ESTA

SEGUNDA COPTA CERTIFICADA QUE LA FIRMO Y SELLO EN LA

CIUDAD DE QUITO EN LA MISMA FECHA DE SU CELEBRACIÓN. -

 

vd a OS

DR. JOSÉ MARÍA MORÁN ITURRALDE

NOTARIO DECIMO! SEPTIMO (5) DEL CANTON QUITO

  



Factura: 001-002-000011385 20151701017Po04437900013
  

PROTOCOLIZACIÓN 20151701017P04437

FECHA DE OTORGAMIENTO: 20 DE AGOSTO DEL 2015

OTORGA: NOTARÍA DÉCIMA SÉPTIMA DEL CANTON QUITO

DESCRIPCIÓN DE DOCUMENTO PROTOCOLIZADO:

NÚMERO DE HOJAS DEL DOCUMENTO: 8

CUANTÍA: INDETERMINADA

y

 ES a BESTICIÓN DE: ]
 EMBRESIRAZÓN SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD

 

No. IDENTIFICACIÓN
CRCO-14TH BUREAU GROUPECUABDR.CO. LTD. POR SUS PROPIOS DERECHOS RUC 1792346312001     
 

q
Po
Poora

PUESERVACIONES:

5

  
NOTARIO(A)SUPLENTE JOSÉ MARÍA MORÁN MTURRALDE

NOTARÍA DÉCIMA SÉPTIMA DEL CANTON QUITO

AP: 1003-DP-UPTH

  
u
a
.
E
N



       Dra. Rocío García Co

 

Factura: 001-002-000015182 20151701017002628

NOTARIO(A) ROCIO ELINA GARCIA COSTALES

NOTARÍA DÉCIMA SÉPTIMA DEL CANTON QUITO

RAZÓN MARGINAL N* 20151701017002628

 

 

 

 

 

  

MATRIZ

FECHA: 12 DE NOVIEMBREDEL 2015, (9:30) ,

TIPO DE RAZON: MARGINACION !

ACTO O CONTRATO: PROTOCOLIZACIÓN DE PODER GENERAL CORRESPONDIENTE A LA COMPAÑIA CREC 14TH BUREAU GROUP ECUADOR CO.,

FECHA DE OTORGAMIENTO: 20-08-2015

NUMERO DE PROTOCOLO: 20151701017P04437  
 

OTORGANTES

OTORGADO POR

TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No.

crec 14TH BUREAV GROUP [por sus PROPIOS DERECHOS RUC 1792346312001ECUADORCO. LTD.

DE

SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD

 

4

 

  
   

   TESTIMONIO

RESOLUCION NO. SCVS.IRQO.DRASD.SAS.2015.2381, EMITIDA POR LA

SEGUROS

30-10-2015

     

DE COMP. , VALORES Y

e

 

   
  

CONTTRATO:

      

 

DE OTORGAMIENTO:

PROTOCOLO:

   
Not

NOT, NA GARCÍA COSTALES

NOT DEL CANTON QUITO

 

Notaría Décimo Séptima
Quito, D.M, |



 

E
d
E > E
d
<
>

Jo
ná
s

 

Dra. Rocío García Costales

RAZON DE MARGINACION.- Con esta fecha tomo nota al margen en las

PROTOCOLIZACIONES DE PODER GENERAL CORRESPONDIENTE A LA

COMPAÑÍA CRCC  14TH BUREAU GROUP ECUADOR CO, LTD,

PROTOCOLIZACION DE RESOLUCION DE LA JUNTA GENERAL DE

ACCIONISTAS CORRESPONDIENTE A LA COMPAÑÍA CRCC14TH BUREAU

GROUP ECUADOR CO., LTD.; protocolizadas en esta Notaria, el veinte de

agosto del dos mil quince; REVOCATORIA DE PODER ESPECIAL QUE

OTORGA EL SEÑOR LI SHUTING, COMPAÑÍA CRCC 14TH BUREAU GROUP

ECUADOR CO., LTD. , celebrada en esta Notaría el siete de septiembre del

dos mil quince; y, PROTOCOLIZACION DE FIEL COMPULSA DE PODER DE

REPRESENTACIÓN A FAVOR DE XU JIANZHEN, protocolizada en esta

Notaría el veintisiete de junio del dos mil once; aprobadas mediante

RESOLUCION No.SCVS.IRQ.DRASD.SAS.2015.2381, emitida por la

SUPERINTENDECIA DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS el treinta de

octubre del dos mil quince, mediante la cual se RESUELVE: ARTICULO

PRIMERO.- CALIFICAR de suficientes los documentos otorgados en el

exterior y constantes en las protocolizaciones (2) efectuadas en la Notaría

Décima Séptima del Distrito Metropolitano de Quito el 20 de agosto del

2015 y en la escritura pública otorgada el 7 de septiembre de 2015 en la

misma Notaría, atinentes al poder que la compañía extranjera CRCC 14TH

BUREAU GROUP CO., LTD., de nacionalidad china, a través de su presidente,

confiere al ingeniero Li Shuting de nacionalidad china; | así como, a la

revocatoria de poder en relación al ingeniero Xu Jianzhen.- Quito a doce de

noviembre del dos mil quince.-

  
  
   

   

   

 

 

DRA. ROCÍÓ EMIÑA GARCÍA COSTALES'
NOTARIA DÉCIMA SÉPTIM 1 DEL CANTÓN QUITO

    a
AS

Motaría Décimo Séptima
Quito, D.M.

c
e
Y



 

   

 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:PODER Y REVOCATORIA DE PODER APROBADO POR RESOLUCIÓN DE LA

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS
 

 

 

    

NÚMERO DE REPERTORIO: 53111

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 19/11/2015

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 5783

REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL
 

Z. DATOS DE LOS INTERVINIENTES:
 

 

  
Identificación Nombres Calidad en que comparece

P00751197 Li SHUTING APODERADO

1752030104 XU JANZHEN REVOCADO  
 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO:

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: PODER Y REVOCATORIA DE PODER APROBADO POR

RESOLUCIÓN DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

 

 

 

 

 

DATOS NOTARÍA: NOTARIA DECIMA SEPTIMA /QUITO /20/08/2015

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: CRCC 14TH BUREAU GROUP CO., LTD

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO ]  
 

4. DATOS ADICIONALES:

RESOLUCION DE SUPER DE CIAS. N? SCVS-IRQ-DRASD-SAS-2015-2381 , OTORGADA ANTE EL INTENDENTE

DE CIAS DE QUITO DE 30/10/2015.- LA CIA, CHINA CRCC 14TH BUREAU GROUP CO,, LTD., OTORGA PODER

ALSR. LI SHUTING, ASÍ COMO LA REVOCATORIA DE PODER AL SR. XU JIANZHEN, DOCUMENTOS

PROTOCOLIZADOS EN LA NOTARIA N2 17 DEL DMO., DE 20/08/2015.- SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LA

INSCRIPCIÓN N2 3638 DEL REGISTRO MERCANTIL DE 25/10/2011, TOMO: 142.

 

 

 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

g | / a HOYO yÍ 4 os da,

E] ae ta,
Po |

e ie |

AS | A

DRA. JOHANNA ETIZÁBETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 003-R %-2015

REGISTR

  
 

    
    

 

ADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO ; úb
p
a
l
o
s
p

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

a
e 2,

o
só .

Página 1 de 1

 


